
PODSUMOWANIE  

„TYGODNIA MATEMATYKI” 

                                                       O tym, jak ważną rolę pełni matematyka w życiu każdego 

człowieka wiedzą prawie wszyscy. Aby zainteresować uczniów ZSP nr 2 tą niezwykle 

przydatną dziedziną wiedzy nauczyciele matematyki: mgr inż. Małgorzata Rozwadowska 

i mgr Sylwia Flak zorganizowały w dniach 12-16.03.18r. „Tydzień Matematyki”. 

Wydarzenie miało na celu pokazanie, że matematyka to nie tylko liczby, wzory i trudne 

zadania, ale znakomita przygoda i mnóstwo zabawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchody tego Święta rozpoczęliśmy już w poniedziałek od drużynowego konkursu 

matematycznego, w którym wzięły udział dwuosobowe drużyny z klas czwartych i 

szóstych. We Wtorek wyzwanie podjęły dwuosobowe drużyny z klas piątych i siódmych. 

Drużyny zmagały się z różnorodnymi zadaniami: tangramem -  układanką matematyczną 

znaną dobrze miłośnikom gier logicznych, dominem oraz sudoku, o różnym stopniu 

trudności. 

 

Celem tego konkursu było przede wszystkim rozwijanie u uczniów logicznego myślenia, 

przewidywania, dostrzegania związków pomiędzy poszczególnymi etapami rozumowania 

oraz umiejętność dokonywania w tym samym czasie analizy i syntezy danego zadania. 

 

 



 

Wyniki konkursu drużynowego: 

Klasa IV 

I miejsce: Michał Czech i Patryk Dziewa (klasa IVb) 

II miejsce: Małgorzata Konopacka i Zuzanna Wiśniewska (klasa IVb) 

III miejsce: Hanna Knopek (IVc) i Paweł Gilowski (IVa) 

 

  

 

 

 

 

 

 Klasa V 

I miejsce: Małgorzata Basińska i Zofia Roczniok (klasa Vc) 

II miejsce: Adam Sachanek i Mikołaj Hrycyszyn (klasa V), Aleksandra Apanowicz i 

Gabriela Sytnik (Vb) oraz Hanna Sieradzka i Daria Starzomska (Vb) 

III miejsce: Hanna Knopek (IVc) i Paweł Gilowski (IVa) 

Klasa VI 

I miejsce: Mateusz Gilowski i Maja Klewar (klasa VIa) 

II miejsce: Janiszewski Jakub i Wojciech Pindel (klasa VIb) 

III miejsce: Zofia Domańska i Natalia Walczybok (VIb) 

Klasa VII 

I miejsce: Klaudia Stanula i Julia Sarota (klasa VIIa) 

II miejsce: Łukasz Jadczyk i Krystian Rozwadowski (klasa VIIb) 



III miejsce: Paulina Mędrala i Karolina Kucab (VIIa) oraz Karolina Sowa i Oliwia Gracyas 

(VIIb) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po wytężonym wysiłku intelektualnym i sporej dawce zadań matematycznych przyszedł czas 

na udział w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym KANGUR. Wzięło w nim 

udział 80 uczniów naszej szkoły. Na wyniki musimy jednak poczekać do końca maja, gdy 

organizator konkursu prześle je do szkoły. 

 

Tydzień Matematyki zakończyliśmy finałem konkursu o TYTUŁ NAJLEPSZEGO 

MATEMATYKA ZSP Nr 2 w Gliwicach. Tym razem 44 uczniów zmierzyło się z 

zadaniami matematycznymi mając na to 90 minut. Były to zadania w formie testu 

jednokrotnego wyboru i zadania otwarte oraz krzyżówka matematyczna. Konkurs ten 

odbywał się w czterech kategoriach wiekowych: kl. IV, V, VI oraz VII. 

W klasach IV najlepszym matematykiem okazała się Martyna Cydzik 

(IVa), w klasach V: Zofia Roczniok (Vc), w klasach VI: Mateusz 

Gilowski (VIa), a w klasach VII: Klaudia Stanula (VIIa). 



Dziękujemy młodzieży za ogromne zainteresowanie konkursami i zapraszamy do udziału za  

rok. 

Mamy nadzieję, że świetnie się bawiliście odkrywając matematykę nie tylko na wesoło. 


